
2024の年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶申し上げます。
日頃より当施設をご利用いただき、心より御礼申し上げます。
旧年中は感染症対策をはじめとする施設運営に対しまして、ご利用者様、
ご家族様、並びに地域の皆様から温かいご支援とご理解、ご協力賜り、
ありがとうございました。
こうして、無事に新年を迎えることが出来ましたことを心より御礼申し上げます。
本年も、ご利用者本位の更なるサービスの質の向上と人材育成、地域
福祉の推進などに努めて参りたいと考えておりますので、一層のご支援ご
鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康と益々のご発展をお祈り申し上げ、年始のご挨拶とさせて
頂きます。
本年もどうぞよろしくお願い致します。

施設長

山本 有一

謹賀新年
こなん神社での参拝や獅子舞など

お正月らしい時間を過ごしていただきました

こなんだよりこなんだより
第38号 令和6年1月発行



ユニットごとにクリスマス会を
開催しました！
楽しいひと時となりました♪

栄
養
課
よ
り

★編集後記★

明けましておめでとうございます。理学療法士
の寺﨑です ！

昨年から広報委員に加わり、様々なイベントを通
して阿見こなんの利用者様と交流を深めることが
出来て、私にとっては特別嬉しく楽しい１年でし
た！

2024年も皆様が笑顔になれるような取り組みに
職員一同努めてまいりますので、どうぞよろしく
お願い致します。

特別養護老人ホーム
阿見こなん

0件

デイサービスセン
ター阿見こなん

0件

ケアプランセンター
阿見こなん

0件

解決済み 0件

＜ご意見＞お気軽にご覧ください。


	スライド 1
	スライド 2

